

# ÅRSREDOVISNING

## för

# Milazims Åkeri AB

Org.nr. 559126-8056

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-20.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Milazim Muja, Styrelseledamot  
2023-06-21

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva lastbilsåkeri och därmed förenlig verksamhet.  
Företagets säte är Lidköpings kommun

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Årets omsättning har ökat markant mot föregående år. Stor efterfrågan hos våra kunder samt en god ekonomi gav möjlighet till att investera i flera lastbilar som då kan ta fler körningar åt kunderna. Expansionen har inneburit att bolaget också har fler anställda och därmed högre omkostnader i år.

#### Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	9 441 611	4 600 373	3 493 988	2 790 081
Resultat efter finansiella poster	1 996 460	1 066 350	894 411	848 442
Soliditet (%)	34,53	42,76	42,05	47,84

Definitioner av nyckeltal, se noter

#### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	745 339	410 443	1 205 782
Utdelning		-250 000	0	-250 000
Balanseras i ny räkning		410 443	-410 443	0
Årets resultat			718 414	718 414
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>905 782</u>	<u>718 414</u>	<u>1 674 196</u>

#### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	905 782
Årets resultat	718 414
	<u>1 624 196</u>

Förslag till disposition:

Utdelning	500 000
Balanseras i ny räkning	1 124 196
	<u>1 624 196</u>

Milazims Åkeri AB

Org.nr. 559126-8056

### **Förslag till beslut om vinstutdelning**

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 500 000,00 kr. vilket motsvarar 1 000,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen.

Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

<b>RESULTATRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-01-01 2022-12-31</b>	<b>2021-01-01 2021-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		9 441 611	4 600 373
Övriga rörelseintäkter		604 136	666
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>10 045 747</u>	<u>4 601 039</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-3 066 045	-1 386 424
Personalkostnader	2	-3 257 964	-1 634 046
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 283 461	-476 750
Övriga rörelsekostnader		<u>-293 684</u>	<u>0</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-7 901 154</u>	<u>-3 497 220</u>
<b>Rörelseresultat</b>		2 144 593	1 103 819
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5 590	0
Räntekostnader		<u>-153 723</u>	<u>-37 469</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>-148 133</u>	<u>-37 469</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		1 996 460	1 066 350
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-270 000	-173 000
Förändring av överavskrivningar		<u>-886 642</u>	<u>-375 406</u>
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<u>-1 156 642</u>	<u>-548 406</u>
<b>Resultat före skatt</b>		839 818	517 944
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-121 404	-107 501
<b>Årets resultat</b>		<u>718 414</u>	<u>410 443</u>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>5 823 445</u>	<u>2 545 250</u>
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>5 823 445</b>	<b>2 545 250</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	<u>30 000</u>	<u>30 000</u>
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>30 000</b>	<b>30 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>5 853 445</b>	<b>2 575 250</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		437 868	318 981
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>865 851</u>	<u>462 150</u>
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 303 719</b>	<b>781 131</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>3 314 935</u>	<u>1 857 954</u>
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>3 314 935</b>	<b>1 857 954</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>4 618 654</b>	<b>2 639 085</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>10 472 099</b>	<b>5 214 335</b>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		905 782	745 338
Årets resultat		718 414	410 443
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<u>1 624 196</u>	<u>1 155 781</u>
<b>Summa eget kapital</b>		1 674 196	1 205 781
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		1 003 000	733 000
Ackumulerade överavskrivningar		1 443 529	556 887
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<u>2 446 529</u>	<u>1 289 887</u>
<b>Långfristiga skulder</b>	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		3 938 739	1 646 903
Övriga skulder		6 364	727
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<u>3 945 103</u>	<u>1 647 630</u>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		1 243 734	456 480
Leverantörsskulder		68 759	0
Skatteskulder		0	35 321
Övriga skulder		541 930	353 611
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		551 848	225 625
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<u>2 406 271</u>	<u>1 071 037</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>10 472 099</b>	<b>5 214 335</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Fordon	5

### Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2022	2021
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	5,00	3,00

### Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	3 520 000	2 165 000
	Inköp	4 865 000	1 355 000
	Försäljningar/utrangeringar	-650 000	0
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>7 735 000</b>	<b>3 520 000</b>
	Ingående avskrivningar	-974 750	-498 000
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	325 000	0
	Årets avskrivningar	-1 261 805	-476 750
	<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-1 911 555</b>	<b>-974 750</b>
	<b>Redovisat värde</b>	<b>5 823 445</b>	<b>2 545 250</b>

## Milazims Åkeri AB

Org.nr. 559126-8056

Not 4	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	<u>30 000</u>	<u>30 000</u>
	Utgående anskaffningsvärden	<u>30 000</u>	<u>30 000</u>
	Redovisat värde	30 000	30 000

Not 5	Långfristiga skulder	2022-12-31	2021-12-31
	Förfaller mellan 2 och 5 år	3 421 050	1 392 616
	Förfaller senare än 5 år	<u>517 689</u>	<u>255 014</u>
		3 938 739	1 647 630

### Övriga noter

Not 6	Ställda säkerheter	2022-12-31	2021-12-31
	Tillgångar med äganderättsförbehåll	5 339 101	2 340 250

Milazims Åkeri AB  
Org.nr. 559126-8056

**Not 7      Definition av nyckeltal**

Soliditet  
Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Hisings Backa

Milazim Muja  
Milazim Muja

2023-06-20

Min revisionsberättelse har lämnats den 20 juni 2023

David Hartman  
David Hartman  
Auktoriserad revisor
